中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛25)17号

关于举办 ⒛犭 年全国服装专业教师专业技能培训班的

通知

各相关院校 :

为推进服装专业课程建设,着力提高服装人才培养质量,增

进各地院校在服装类专业教学领域的交流与合作。经研究,决定

继续举办全国服装专业教师专业技能培训班。相关事项通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会

承办单位:湘西民族职业技术学院

协办单位:上海全息服装设计有限公司

二、参培人员

服装专业教师

三、培训时间及地点

培训时间:2025年 7月 31日 报到,8月 1日 △0日 培训。

培训地点:湘西民族职业技术学院

四、培训内容

立体裁剪,AI图案设计技术,西装、外套设计技法,拓展设

计技法与案例等 (详见附件3)。

五、培训费用

1.培 u丨丨费:5900元 /人 。

1/2

2.账号资料 :

单位名称:中 国纺织服装教育学会

税号及组织机构代码:511000005000112833

贝长乓升: 111912010茌 0000138

开户行: 中国农业银行北京建国门支行

如在线缴费,账号二维码资料详见附件2。

3.食宿费用回各 自单位报销,统一安排住宿,住宿地点:湘

西高新区武陵山大道16号 ,厚驿酒店,单 间或标间288元 /天 。

六、联系方式

中国纺织服装教育学会:郑治民 135818903o5(微 信同号 )

湘西民族职业技术学院:熊  智 15974349889

七、其他事项

为确保培训顺利进行,请参培人员于⒛25年 7月 ⒛ 日前将培训

班报名回执 (附件1)发送至邮箱417269383@qq。 ∞m,并扫码加入

培训班QQ群 (见 附件1)。

附件 :

1.报名回执

2.付款账号二维码资料

3.培训内容介绍

4.交通指南

鄄秽
、

~艋
·Si丨
:平

押笋蝶
攥鲵 \、